Câmara Municipal da Estância Turística de Joanópolis

Rua Francisco Wolhers, 146 – Centro – CEP 12.980-000 – CNPJ 00.950.072/0001-08
PABX: (11) 4888-9800  – JOANÓPOLIS – Estado de São Paulo.

e-mail:cmjoanopolis@uol.com.br – site: www.camarajoanopolis.sp.gov.br

À Senhora Secretária Municipal de Construções e Projetos

Indicação nº 44/2012

Gilmar Benedito Gonçalves, Vereador em exercício nesta Casa
Legislativa, usando de suas atribuições legais, indica que seja elaborado um projeto
para implantação de estacionamento de veículos em 45º (quarenta e cinco graus) na Rua
João Antonio Ribeiro, no trecho onde está localizada a Igreja Metodista Wesleyana.

J U S T I F I C A T I V A

Cuida-se de pedido de munícipes, principalmente, dos
freqüentadores da referida Igreja, com a finalidade de viabilizar o estacionamento de um
maior número de veículos no local.

Demais considerações serão desenvolvidas em plenário.

Joanópolis, 21 de maio de 2012.

Gilmar Benedito Gonçalves

Vereador

Joanópolis, 19 de Junho de 2012.

Ofício Gab. nº 378/2012

Ref.: Indicação 44/2012

Excelentíssimo Senhor Presidente

Venho pelo presente, mui respeitosamente,
encaminhar resposta do Secretaria Municipal de Construções e Projetos
em relação à indicação em epígrafe.

Na oportunidade, apresento protestos de elevada
estima e distinta consideração.

Atenciosamente,

Celso Soares Nogueira

Prefeito

Ao Excelentíssimo Senhor

Domingos Lauriano Floriano

Presidente da Câmara Municipal de Joanópolis